




29/08/2023 05/09/2023 12/09/2023 19/09/2023 26/09/2023 03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023 24/10/2023 31/10/2023 07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023 05/12/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 195158 David Gilang Gemilang Kurniawan K X X X X X X √ X X X X X √ X √ 12 3 20  %

2 195300 Sufiyatin I √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

3 194761 Yulia Rosario Duran Indah I √ √ √ X X √ √ √ X √ X √ √ X √ 5 10 66.67  %

4 205951 Alexa Bella Tesalonika I √ X X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

5 205952 Ananda Putri Kholifah I √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

6 206202 Angga Tri Setiawan S I √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

7 205953 Anggoro Krido Wibowo I √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ X √ 3 12 80  %

8 205954 Annisa Tul Ula I X X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

9 205955 Azka Kharisma Azzahra I √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 205956 Chrispin Gladys Markus I √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

11 205957 Dave Jeremia I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 205958 Desica Agusta Balubun I √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

13 205959 Eka Kurniawati I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 205960 Ervan Chandra Syaputra I √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

15 205961 Fahmi Mardiah I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

16 205962 Galuh Pawestri I √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

17 205963 Hammam Chomsa Altaf Putra I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

18 205964 Hanum Dyah Arihandini I √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 206183 Ikhlas Shabri I √ √ √ √ X √ √ X X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

20 205965 Indah Sukmaningrum I √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %

21 205967 Legaria Lestari I √ X √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ X √ 4 11 73.33  %

22 205968 Maria Helentin Yusta Mense I √ √ √ √ X √ √ X √ √ X √ √ X √ 4 11 73.33  %

23 205969 Matius Titan Zefanya I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

24 206159 Mia Sandrina Putri I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

25 205970 Monica Angguilera I √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 3 12 80  %

26 205971 Muhammad Arya Adhiguno I √ X √ √ √ √ √ X X X X √ √ X √ 6 9 60  %

27 206170 Nikmah Risky Tiandhi I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

28 205973 Pandawa Ricardo I √ √ X √ X X √ X √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

29 205974 Putri Arum Anggraeni I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

30 205976 Resya Syahrul Muhammad Al Rosyid I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

31 205977 Rifa Lilis Fitriana I √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

32 205978 Selviana Lismaheni I √ X √ √ X √ √ X √ √ X √ √ X √ 5 10 66.67  %

33 205980 Siti Robiatul Andawiyah I √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

34 205981 Tarinta Shafa Annisa I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

35 205982 Vinsensius Jalu Kristanto I √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

36 205983 Winna Ryaty I √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

37 205985 Zuraida Usamatussolikhah I √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %
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PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION TO EFT 4

Uraian: 

Bab : TOEFL

Uraian: UNDERSTANDING TOEFL

Bab : TOEFL PRACTICE

Uraian: LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION

Bab : toefl

Uraian: structure and written expression

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION SIMULATION TEST

Bab : TOEFL

Uraian: TOEFL READING SECTION

Bab : TOEFL SIMULATION

Uraian: LISTENING, 

STRUCTURE&WRITTEN, READING

Bab : CORRELATIVE CONJUNCTION

Uraian: COMPLEX SENTENCE

Bab : TRANSLATION

Uraian: INDONESIA-ENGLISH ENGLISH-

INDONESIA

Bab : Review all chapters

Uraian: 15 05/12/2023

14 28/11/2023

13 21/11/2023

12 14/11/2023

11 07/11/2023

10 31/10/2023

9 24/10/2023

8 17/10/2023

7 10/10/2023

6 03/10/2023

5 26/09/2023

4 19/09/2023

3 12/09/2023

2 05/09/2023

1 29/08/2023
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No NIM NAMA Klas NILAI

1 195158 David Gilang Gemilang Kurniawan K B

2 195300 Sufiyatin I B

3 194761 Yulia Rosario Duran Indah I B

4 205951 Alexa Bella Tesalonika I B

5 205952 Ananda Putri Kholifah I B

6 206202 Angga Tri Setiawan S I B

7 205953 Anggoro Krido Wibowo I B

8 205954 Annisa Tul Ula I A

9 205955 Azka Kharisma Azzahra I B

10 205956 Chrispin Gladys Markus I B

11 205957 Dave Jeremia I B

12 205958 Desica Agusta Balubun I A

13 205959 Eka Kurniawati I B

14 205960 Ervan Chandra Syaputra I B

15 205961 Fahmi Mardiah I B

16 205962 Galuh Pawestri I B

17 205963 Hammam Chomsa Altaf Putra I A

18 205964 Hanum Dyah Arihandini I B

19 206183 Ikhlas Shabri I B

20 205965 Indah Sukmaningrum I B

21 205967 Legaria Lestari I C

22 205968 Maria Helentin Yusta Mense I B

23 205969 Matius Titan Zefanya I B

24 206159 Mia Sandrina Putri I B

25 205970 Monica Angguilera I E

26 205971 Muhammad Arya Adhiguno I E

27 206170 Nikmah Risky Tiandhi I B

28 205973 Pandawa Ricardo I B

29 205974 Putri Arum Anggraeni I B

30 205976 Resya Syahrul Muhammad Al Rosyid I B

31 205977 Rifa Lilis Fitriana I B

32 205978 Selviana Lismaheni I B

33 205980 Siti Robiatul Andawiyah I B

34 205981 Tarinta Shafa Annisa I B

35 205982 Vinsensius Jalu Kristanto I B

36 205983 Winna Ryaty I B

37 205985 Zuraida Usamatussolikhah I B
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